Poder Legislativo

 Câmara Municipal de Bonfim
______________________________________________________________________________________________________

Rua: XV de novembro n° 58 – Centro, CEP: 69.380-000
CNPJ: 05.637.426/0001-74

Tel./Fax: (95) 3552 –1281/1152
Bonfim/Roraima

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

EXTRATO DO CONTRATO Nº 014/2021.

ORIGEM: PROCESSO N° 026/2021

DISPENSA DE LICITAÇÃO

CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DO MUNICIPIO DE BONFIM/RR.

CONTRATADA:  BONFIM COMÉRCIO, SERVIÇOS, IMPORTAÇÃO E EXPORTAÇÃO

LTDA

                               CNPJ: 20.280.688/0001-18

OBJETO: Contratação de serviços de recuperação e reforma de mesas, balcões e cadeiras

longarinas do Plenário da Câmara, conforme as especificações do Termo de Referência

fornecido pela Secretaria de Administração, para atender a Câmara Municipal de Bonfim/RR

no ano de 2021.

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:

CÂMARA MUNICIPAL DE BONFIM/RR.

Exercício: 2021.

Programa de Atividade: 012001

Ação:2001

Elemento de Despesa: 33.90.39.00

Fonte de Recursos: Recursos Ordinários

Empenho: Estimativo

Valor total:  R$ 12.580,00 (doze mil quinhentos e oitenta reais

VIGÊNCIA DO CONTRATO: ATÉ 31/12/2021.

DATA DA ASSINATURA: 24/5/2021